
X60 Brunsbüttel–ItzehoeX60 Brunsbüttel–Itzehoe

StreckenfahrplanSt k f h l
10. Dezember 2023 – 14. Dezember 2024

Schleswig-Holstein. Der echte Norden.

 Brunsbüttel   Itzehoe Streckenfahrplan:  Bus X60
Zeichenerklärung:

RE      Regional-Express (Linie RE 6)

X60    Buslinie (Linie X60)

�      Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen,
      bzw. im Mehrzweckabteil

�       Barrierefrei alle Züge der Line RE 6

Fahrt endet hier

Umstieg Zug / Bus an dieser Station

Anschlussverbindungen/ Verbindungen mit
Umstieg sind in diesem Fahrplan in fetter Schrift 
und kursiv dargestellt.

Alle Fahrplanangabe ohne Grwähr.

Herausgeber:
DB Regio AG
Region Nord
Rundestr. 11 | 30161 Hannover
Bildnachweis: M. Wöhlm

Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
Verkehrstage W(Sa) Sa+S [10] W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0]

Hamburg-Altona 5:26 6:28 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:43
Elmshorn 5:49 6:49 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:06

Itzehoe 6:11 7:13 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:25 20:25 21:25 22:25 23:30

Linie X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60
Verkehrstage W(Sa) W TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0]
Itzehoe, ZOB 5:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:35
Itzehoe, Viktoriastraße/Bahnhof 5:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:37
Itzehoe, Adler Z 5:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:39
Itzehoe, SIHI Z 5:36 6:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:41
Westerbüttel, Justus-v.-Liebig-Straße 6:07 7:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 0:12
Brunsbüttel, Schlesierplatz 6:09 7:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 0:14
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord 6:11 7:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:16
Brunsbüttel, Braake 6:13 7:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 0:18
Brunsbüttel, ZOB 6:16 7:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:21
Brunsbüttel, Süderstraße 6:19 7:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:24
Brunsbüttel, Jakobuskirche 6:22 7:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 0:27

Linie X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60 X60
Verkehrstage W(Sa) W TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0] TGL TGL[0]
Brunsbüttel, Jakobuskirche 4:35 5:35 6:35 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
Brunsbüttel, Süderstraße 4:36 5:36 6:36 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Brunsbüttel, ZOB 4:40 5:40 6:40 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Brunsbüttel, Braake 4:42 5:42 6:42 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord 4:44 5:44 6:44 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Brunsbüttel, Schlesierplatz 4:46 5:46 6:46 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Westerbüttel, Justus-v.-Liebig-Straße 4:48 5:48 6:48 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Itzehoe, SIHI A 5:19 6:19 7:19 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Itzehoe, Adler A 5:21 6:21 7:21 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Itzehoe, Viktoriastraße/Bahnhof 5:23 6:23 7:23 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Itzehoe, ZOB 5:25 6:25 7:25 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
Verkehrstage W(Sa) TGL [25] TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL[0] TGL Fr+vS [0]

Itzehoe 5:34 6:34 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:39 22:48 23:48
Elmshorn 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:01 23:09 0:09

Hamburg-Altona 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 15:23 16:21 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:23 23:31 0:31

8:13
8:16
8:19
8:22

X60
täglich
7:30
7:32
7:34
7:36
8:07
8:09
8:11

Ihr Kundendialog  
in Schleswig-Holstein

Sie erreichen uns rund um die Uhr 
unter 0431 53440500

Stichwort „Nahverkehr“ oder im Internet 
unter bahn.de/kontakt

Oder schriftlich unter folgender Adresse: 
DB Regio AG | Kundendialog 
Alte Lübecker Chaussee 15 | 24114 Kiel

Mit dem -Kanal 
@DBRegio_SH erhalten Kunden rund 
um die Uhr alle Verkehrsmeldungen 
der DB Regio Schleswig-Holstein. 

SH

Anzeige_Kundendialog SH_64x90mm.indd   1 19.10.21   13:45

Schleswig-Holstein. Der echte Norden.

Mit dem Schleswig-Holstein-Tarif können Sie 
eine durchgehende Fahrkarte für Busse und 
Nahverkehrszüge für Schleswig-Holstein und 
bis nach Hamburg kaufen.

  Für eine einfache Fahrt zu Ihrem Ziel 
 nutzen Sie eine Einzelfahrkarte.

  Die Tageskarte gilt einen Tag lang für eine 
Person und beliebig viele Fahrten auf der 
gewählten Strecke bis 6 Uhr des Folgetages. 

  Die Kleingruppenkarte können bis zu 
5 Personen einen Tag lang für beliebig viele 
Fahrten auf der gewählten Strecke montags 
bis freitags von 9 bis 6 Uhr des Folgetages, 
samstags, sonn- und feiertags ganztägig 
nutzen.

Fahrkarte für Bahn und Bus.

Erläuterung der Abkürzunge:
TGL täglich | Sa+S Sa+So und an Feiertagen | Fr+vS Fr+Sa und vor Feiertagen | W Mo-Sa außer an Feiertagen | W(Sa) Mo-Fr außer an Feiertagen| 
[0] nicht 24., 31.12.2023 | [10] nicht 25.12.2023, 1.1.2024 | [20] auch 24., 31.12.2023 | [25] nicht 25.12.2023


